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C’est på visit ... annonce

Mellem Horsens og Silkeborg, langt ud på landet i en gammel 
restaureret stald, finder man en særlig kvinde med en helt sær-
lig virksomhed. Slitage.dk hedder virksomheden, og kvinden 
bag, hedder Susanne Brandi. Hun har nu på femte år sendt 
nye og gamle møbler landet rundt via sin hjemmeside www.
slitage.dk, der er udstillingsvindue og butik for hendes eget 
populære møbelkoncept.
”Der er noget, der tænder inde i mig, når jeg ser et gammelt 
forhutlet møbel. Jeg begynder allerede at se, hvordan jeg kan 
lave om på det og hvordan det nye færdige udtryk vil blive. 
For mig er et møbel ikke bare et gammelt møbel, men en 
genstand med en funktion, der kan få en helt ny værdi ved 
at blive lavet om,” begynder Susanne Brandi om nogle af de 
tanker, der ligger bag hendes virksomhed Slitage.dk. En virk-
somhed, der både er et værksted og en butik med salg af nye 
og gamle møbler, samt møbler som fremstilles efter kundernes 
ønsker og behov. Dette kan f.eks. være langborde, indbyg-
ningsreoler, tallerkenrækker mv. Men historien om Slitage.dk 
begynder dog med de gamle møbler.

En brændende interesse
”For fem år siden stoppede jeg i jobbet som direktionssekretær 
for at hellige mig min interesse for istandsættelse af gamle 
møbler,” siger Susanne Brandi, der begyndte i det små med at 
erhverve sig gamle møbler, sætte dem i stand og sætte sit eget 
individuelle præg på dem. Med tiden har hun fået raffineret 
sine teknikker og fået en stor kontaktflade til snedkere, der 
hjælper hende med de større og tungere opgaver. 
Men undervejs begyndte hun også at orientere sig mod nye 
møbler. Specielt Holland har fanget Susannes interesse.
”Jeg kunne se, at de havde et udvalg, som vi ikke havde i Dan-
mark og indgik en aftale med et par producenter. Vi er ikke 
lagerførende, men lige så snart en kunde har bestilt en vare 
via hjemmesiden eller over telefonen, bestiller vi møblet hjem 
og i løbet af 4-6 uger får vi varen hjem og bragt til kunden.”

De nye møbler
Møblerne fra Holland er en lang række af franskinspirerede 
vitrineskabe, langborde og kurvemøbler, som Susanne har 
samlet under et fælles navn - St. Fargeau; opkaldt efter en 
charmerende, gammel fransk by, med smalle gader, gamle 

Møbelkonceptet Slitage.dk tilbyder individuel boligindretning med gamle, nye eller 
specialdesignede møbler. Bag står en meget dedikeret kvinde, der har fået stor succes 
med sit firma

huse og smukke torve.  Med tiden har hun også fået møbler 
fra de tre danske møbelproducenter Selected, Oliver Furnitu-
re og Day Home, bl.a. konsolborde, sofaborde, loungeborde, 
stole, bænke og taburetter.
Alle møblerne, især de lækre franskinspirerede, har Susanne 
stor succes med. Her er det de store vitrineskabe og de gode 
langborde, der er blandt de bedst solgte møbler i disse år. 
”De tiltaler et modent og voksent publikum, der måske skal 
købe møbler for anden gang, og som måske er ved at flytte sig 
væk fra det meget romantiske, der har hersket i indretningen i 
de sidste år.”
De todelte store vitrineskabe med glaslåger foroven og med luk-
kede skabe forneden fremstiles i et utal af størrelser og farver.
”De er især brugbare i det personlige hjem, hvor man både 
har brug for at gemme ting væk, men måske også har lyst til 
at fremvise antikviteter, kunstværker eller kuriositeter. Skabe-
ne kan stå som dele af en spisestue, men kan også fungere som 
bogskab og fylde en hel væg,” forklarer Susanne engageret.

Møbler med personlighed
Alle møblerne kan man se på den omfattende hjemmeside. 
Man kan også, hvis man er på Brædstrup-kanterne, komme 
forbi den gamle staldbygning. For her har Susanne også tid til 
at tage en snak med nye og gamle kunder i den ene halvdel af 
stalden, der fungerer som showroom. I den anden halvdel er 
Susanne som regel i fuld vigør med at trylle gamle møbler om 
til ”nye” kollektioner. Her går det løs med hele hendes afdeling 
af de gamle møbler, som i hænderne på Susanne får nyt liv og 
fernis. Der er tale om alt fra stole, borde, opbevaring, spejle, 
skønne malerier og andre mindre møbler. Her gælder det også 
for Susanne om at give hvert enkelt møbel et personligt touch, 
der passer til en individuel levestil. Det er også på værkstedet og 
hos sine snedkere, at hun laver sine specialfremstillede møbler, 
særligt indbygningsreoler, langborde og haveborde og -bænke 
i samarbejde med kunderne. Bordene fås som helt enkle hvide 
eller sorte borde og med skønne rustikke gulvplanker som 
bordplader. De laves fuldstændig efter kundernes mål, og kan 
derfor opfylde behovet hos både storfamilien og i konference- og 
messesammenhænge. Denne del af Slitage.dk, er der altid rift 
om, da kunder landet over har fundet ud af, at de hos Slitage.dk 
kan få præcis det unikke udtryk, de ønsker for deres hjem.
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Slitage.dk har åbent efter aftale, 
samt første søndag i hver måned.

Møbler med stemning, rå, klassisk eller rustikt udtryk

Rustikt, råt og lækkert! Bordpladen er af genbrugs elme-
træ – og har en fantastisk patinering og et skønt udtryk.

Susanne Brandi, kvinden bag 
www.Slitage.dk

Indimellem skal man bare ikke gøre noget ved et 
gammelt møbel. Denne fantastisk farvekombination 
kan jo slet ikke genskabes.

Dette sorte skab 
er fra Slitage.dk’s 
Applehouse kollek-
tion, det fås i rigtig 
mange forskellige 
farver.

Det er når man sætter gammelt og nyt sammen, at din individuelle stil 
kommer frem. Vitrineskabet er fra St. Fargeau kollektionen, bord og stol er 
loppefund og gulvtæppet er fra DAY Home.

Alle har da ret 
til et fedt vitri-
neskab – enkelt, 
klassiske og DU 
vælger om der 
skal være ”X”-
sprosser eller ej.


